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Б У Х Г А Л Т Е Р С К И Й  Б А Л А Н С
на 31 декабря 2023 года__________

Организация
Учетный номер плательщика
Вид экономическом деятельности 
Организационно-правовая форма 
Орган управления
Единица измерения

Адрес

ОАО "ТИХИНИЧИ”  
400009932
разведение молочного КРС
Акционерное общество
общее собрание акционеров
ты с. руб.------------- ---------------------------- ---------------------------------—---- ------- —
247286, Гомельская обл., Рогачевский р-н, аг. Тихиничи, ул. Октяорьская

дом 3 ________________ ________________ _______ -------------------------- --------
Дата утверждения 
Дата отправки
Дата принятия

А ктивы

1

1. ДО Л ГОСРОЧНЫ Е АКТИВЫ

О сновны е средства______________

Н ем атериальны е активы

Д оходны е влож ения в м атери альн ы е активы

В том  числе:
и нвестиц и онн ая  н едви ж и м ость

Код
с т р о к и

предм еты  ф ин ан совой  арен ды  (ли зи нга)

прочие доходны е влож ен ия  в м атери альн ы е активы

В лож ения в дол госрочн ы е активы

Д олгосрочн ы е ф ин ан совы е влож ения

О тлож енны е н алоговы е активы

Д олгосрочн ая  д еб и то р ск ая зад о л ж ен н о сть

11рочие д ол госрочн ы е активы

ИТОГО по разделу I
II. КРАТКОСРО ЧН Ы Е АКТИВЫ

Запасы

В том числе: 
м атериалы
ж ивотны е на вы ращ и ван и и  и откорм е

незаверш енное производство

готовая продукция и товары

товары  отгруж ен ны е

прочие запасы

Д олгосрочн ы е активы , пред н азн ачен н ы е для реализации  

Расходы  будущ их п ериодов_______________________________

Н алог на доб авлен ную  сто и м о сть  по приобретенны м  
товарам , работам , у с л у г а м _________________________

К раткосрочная  деб иторская  зад олж ен н ость  

К раткосрочны е ф ин ан совы е влож ен и я

Д енеж ны е средства  и их экви валенты

П рочие краткосрочн ы е активы

ИТОГО по разделу II 

БАЛАНС

Н а 31 д е к а б р я  2023 года

110

120

130

13

132

133

140

150

160

170

190

210

21

212

213

214

215

216

220

230

240

250

260

270

280

290

300

245  470

150

28

167

245 821

47 389

20 316

19 683

6 260

1 130

143

921

5 915 

1 187

10 670

66 229 

312 050

Н а 31 д е к а б р я  2022 года

213 929

10

703

28

131

214 801

38  956

16 933

17 332

2 466

2 225

233

1 100

2 364

149

12 938

1

55 741

270 542



С о б с тв ен н ы й  к а п и т а л  и о б я з а т е л ь с т в а

1

III. СОБСТВЕННЫ Й КАПИТАЛ

У ставны й капитал

Н еоплаченная часть уставн ого  капитала

С обственны е акции (доли  в уставном  капитале)

Резервны й капитал

Д обавочны й капитал

Н ераспределенн ая  п рибы ль (н еп окры ты й  убы ток)

Чистая п рибы ль (уб ы ток) отчетн ого  периода

Ц елевое ф инансирование

ИТОГО но разделу III

IV. ДОЛГОСРОЧНЫ Е ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Д олгосрочн ы е кредиты  и займ ы

Д олгосрочн ы е об язательства  по л и зи н говы м  платеж ам

О тлож ен ны е н алоговы е об язательства

доходы будущ их периодов

Резервы  предстоящ их платеж ей

П рочие долгосрочн ы е обязательства

ИТОГО по разделу IV

V. КРАТКОСРОЧНЫ Е ОБЯЗА ТЕЛЬСТВА

К раткосрочн ы е кредиты  и займ ы

К раткосрочная часть д ол госрочн ы х  обязательств

К раткосрочная креди торская  зад олж ен н ость

В том числе:

поставщ икам , п одрядчикам , и сполнителям

по авансам  полученны м

по налогам  и сборам

по соц иальн ом у  страхован и ю  и обесп ечени ю

по оплате труда

по лизинговы м  платеж ам

собствен ни ку  и м ущ ества  (уч реди тел ям , участн и кам )

прочим кредиторам

О бязательства, п редн азн ачен ны е для  реали заци и

Д оходы  будущ их п ериодов

Резервы  предстоящ их п латеж ей

П рочие краткосрочны е об язательства

ИТОГО но разделу V

Код
с тр о к и

Н а  31 д е к а б р я  2023 года

410

420

430

440

450

460

470

480

490

510

520

530

540

550

560

590

610

620

630

63

632

633

634

635

636

637

638

640

650

660

670

690

94 731

907

135 582

56 005

287 225

10 043

3 598

13 641

2 033

4 727

1 656

520

76

649

1 497

39

290

4 424

11 184

312 050

А .И . М акси м ен ко

Н а 31 д е к а б р я  2022 года

94 731

907

118 133

37  154

250 925

3 856

3 379

7 235

110

4 954

5 982

3 204

450

71

563

1 366

10

318

1 336

12 382

270 542


